
Funktionsledende overlæge til Psykiatrisk sengeafsnit
S2, Regionspsykiatrien Randers

Funktionsledende overlæge: Form fremtiden for Sengeafsnit S2 i Regionspsykiatrien Randers  
Vil du lede et specialiseret sengeafsnit og sikre behandling af højeste kvalitet? Ønsker du en
central rolle, hvor du både udvikler fagligheden, styrker patientforløbene og skaber et godt
arbejdsmiljø for vores medarbejdere?
Så er stillingen som funktionsledende overlæge til Sengeafsnit S2 noget for dig. 
Der er pr. 01.09.25 ansat en speciallæge (afdelingslæge) på afsnittet
 
Led udviklingen og få stor indflydelse
Som funktionsledende overlæge får du en central rolle i at udvikle og styrke det ny organiserede
Sengeafsnit S2. Vi har netop gennemført en omfattende reorganisering, hvor sengeafsnittet er
blevet opnormeret, specialiseret og styrket for at skabe de bedste rammer for patientbehandling og
medarbejdertrivsel. Der er i funktionsledelsen og medarbejdergruppen stor fokus på at få skabt et
sengeafsnit, der leverer udredning og behandling af høj kvalitet.
Du kommer til at lede et sengeafsnit, der behandler patienter med skizo-affektive lidelser,
skizofreni, stofudløst psykose, patienter med retslige foranstaltninger, mentalt retarderede,
organiske psykoselidelser og personlighedsforstyrrelse. Afsnittet har 14 sengepladser.
Der er et tæt samarbejde både med klinikkerne, der varetager den ambulante behandling, samt de
øvrige sengeafsnit.
Du kan læse mere om sengeafsnittet her.
På Sengeafsnit S2 deler du funktionsledelsen med oversygeplejersken, og sammen har I ansvaret
for den kliniske, strategiske og organisatoriske udvikling af afsnittet.
Hos os får du mulighed for at: 

Indtage en nøgleposition i en afdeling med høje ambitioner, stærk tværfaglighed og fokus på

kvalitet.

●

Lede et stærkt tværfagligt team, som består af yngre læger, psykolog, social- og

sundhedsassistenter, sygeplejersker, terapeuter, socialpædagoger og sekretær

●

Være med til at forme kulturen og skabe et arbejdsmiljø, hvor faglighed og trivsel går hånd i

hånd.

●

Udvikle dine ledelseskompetencer gennem relevante kongresser, kurser eller

efteruddannelse som f.eks. ledelses- og vejlederuddannelse, projektstyring og

forskningsdeltagelse.

●

Blive en del af en ledergruppe, hvor vi samarbejder og sparrer på tværs af afsnit og

afdelinger 

●

Vi arbejder ud fra Safewards-principperne og har et stærkt fokus på deeskalering,
patientinddragelse og –sikkerhed for at reducere brugen af tvang.
Skab gode rammer for patienter og medarbejdere
Som ledende overlæge har du en bred vifte af opgaver, hvor du både vil være tæt på det kliniske
arbejde og have ansvar for den overordnede udvikling af afsnittet.
Du har lyst til at arbejde med kvalitetsudvikling, patientsikkerhed og arbejdsmiljø, så vi hele tiden
skaber de bedste rammer for både medarbejdere og patienter.
Dine primære opgaver bliver at:

Sikre effektiv og målrettet udredning og behandling af høj kvalitet ●

Lede behandlingsarbejdet i afsnittet, herunder varetage egne behandlingsopgaver●

Vejlede og supervisere uddannelsessøgende læger og bidrage til et stærkt læringsmiljø●

Bidrage til at involvere pårørende og patienters netværk i behandlingen●

Sikre et positivt og konstruktivt samarbejde mellem sengeafsnittet og øvrige

samarbejdspartnere for at sikre sammenhængende patientforløb

●

Bidrage til kvalitetsudviklingsprojekter og implementere planlagte udviklingsområder for 2025

og frem

●

Tage ansvar for det økonomiske og personalemæssige lederskab af afsnittet sammen med

oversygeplejersken.

●

Du er uddannet speciallæge i psykiatri – med en bred psykiatrisk erfaring og interesse for både
klinisk arbejde og ledelse. Erfaring med uddannelse og vejledning er en fordel, men vigtigst er din

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-randers/sengeafsnit-s2/


motivation for at tage ansvar og præge psykiatrien.
Du bliver selvfølgelig onboardet i organisationen, afdelingen og dine ledelsesopgaver, så du føler
dig tryg fra start og falder godt til i din nye rolle.
Hvem er Regionspsykiatrien Randers?
Regionspsykiatrien Randers er en del af Psykiatrien i Region Midtjylland, som er fordelt på otte
psykiatriske afdelinger. Vi udreder og behandler voksne over 18 år for en række forskellige
psykiatriske lidelser. 
Vi dækker et befolkningsunderlag på ca. 225.000 borgere. med borgere fra Favrskov, Norddjurs,
Syddjurs og Randers Kommune. 
En indlæggelse hos os foregår på et af vores tre sengeafsnit i Randers, hvor vi har i alt 42
sengepladser. Derudover tilbyder vi også ambulant behandling i både Randers og Rønde.
Læs mere om Regionspsykiatrien Randers her.  
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Der afholdes samtaler løbende. 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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	Funktionsledende overlæge til Psykiatrisk sengeafsnit S2, Regionspsykiatrien Randers 
	Funktionsledende overlæge til Psykiatrisk sengeafsnit S2, Regionspsykiatrien Randers 


